
Miško darbų rangovų asociacija  

 

 

 

 

 

 

KONFERENCIJA  

 

„AR LIEKA MIŠKO DIRBANČIĄJAM VIETOS MIŠKE?“ 

 

PROGRAMA 

 

Renginio data: 2019 – 05 – 06 (pirmadienis)  

Renginio trukmė: 4 val. (pradžia – 10 val., pabaiga – 14 val.) 

Renginio vieta:  Lietuvos Respublikos Seimas, Konferencijų salė (III rūmai)  

Renginio organizatoriai: Seimo narys Kęstutis Bacvinka, Miško darbų rangovų 

asociacija 

 

10:00 Konferencijos atidarymas 

 Įžanginis žodis 

10:05 Seimo narys Kęstutis Bacvinka   

10:15 Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika   

10:25 MDRA pirmininkas Vidmantas Jusas 

 Pasisakymai 

10:35 Seimo narys Simonas Gentvilas 

Aplinkos komiteto pirmininko pavaduotojas 

 Pranešimai 

10:45 „AR IŠGYVENS MIŠKO RANGOVAI?“   

Vidmantas Jusas, MDRA pirmininkas  

11:00 „IŠGUITI DIRBANTĮ ŽMOGŲ IŠ MIŠKO LENGVIAU NEI 

PRISIŠAUKTI ATGAL“  

Dr. Algis Gaižutis, Lietuvos miško ir žemės savininkų asociacijos 

pirmininkas 

11:15 „VMU – KAD LIETUVOJE VISADA OŠTŲ MIŠKAS, KAD MIŠKE 

VISIEMS BŪTŲ GERA“ 

Marius Pulkauninkas, Vį Valstybinių miškų urėdija direktorius  

11:30 „MIŠKAS – DARBO VIETA“ 

Inga Ruginienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos pirmininkė 

11:45 „KOKIOS KOMPETENCIJOS BUS REIKALINGOS ATEITIES 

MIŠKININKUI“ 



Miško darbų rangovų asociacija  

 

 

 

 

 

 

Prof. dr. Edmundas Bartkevičius, VDU ŽŪA Miškų ir ekologijos fakulteto 

dekanas 

12:00 Kavos pertrauka 

12:30 “KMAIK: MIŠKININKŲ RENGIMO DŽIAUGSMAI IR VARGAI. 

DABARTINĖS (SUDĖTINGOS) SITUACIJOS APŽVALGA“   

 Vaidotas Lygis,  KMAIK direktorius 

12:50 „LIETUVOS MIŠKAI, KLIMATO KAITA IR BIOEKONOMIKA“   

Mindaugas Maciulevičius, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 

komiteto narys 

13:05 „REGIONAI – PADĖTIS DARBO RINKOJE“   

 Mindaugas Sinkevičius, Jonavos raj. savivaldybės meras  

13:20 „AR NEPLYNIEJI KIRTIMAI YRA DAUG PRANAŠESNI UŽ 

PLYNUOSIUS“    

Dr. Julius Bačkaitis, VDU ŽŪA MEF Miško biologijos ir miškininkystės instituto 

lektorius 

13:35 DISKUSIJA 

14:00 Konferencijos pabaiga 

 

Daugiau informacijos:  

Audrius Radvilavičius, MDRA valdybos narys 

Mob. 8 612 77 366;  

El. p.: audrius.radvilavicius@gmail.com; 

rangovu.asociacija@gmail.com;  

asociacija@miskodarbai.lt 

 

mailto:uzlietuvosmiskus@gmail.com
mailto:rangovu.asociacija@gmail.com

